Проект

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
 от 18.04.2016 № 798

           1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Октябрьского района        от 18.04.2016 № 798 «О порядке предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на возмещение затрат по созданию условий для организации образовательного процесса»:
          1.1.     В разделе 3 приложения к постановлению:
 1.1.1. Пункт 3.5 дополнить предложением следующего содержания:
          «Частной образовательной организации запрещается приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».
1.1.2. Пункт  3.7.  дополнить абзацем следующего содержания:

«- запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова